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VENTILATSIOONI MÄRKUSED: 1. ÕHUTORUSTIK MONTEERIDA ÜMARAST SPIRAALVALTSPLEKIST PÖÖNINGU SIIJUSTUSE KIHI SISSE, KUI EI OLE MÄRGISTATUD TEISITI. ÕHUTORUSTIK MONTEERIDA ÜMARAST SPIRAALVALTSPLEKIST PÖÖNINGU SIIJUSTUSE KIHI SISSE, KUI EI OLE MÄRGISTATUD TEISITI. HUTORUSTIK MONTEERIDA ÜMARAST SPIRAALVALTSPLEKIST PÖÖNINGU SIIJUSTUSE KIHI SISSE, KUI EI OLE MÄRGISTATUD TEISITI. PÖÖNINGU SIIJUSTUSE KIHI SISSE, KUI EI OLE MÄRGISTATUD TEISITI. KUI EI OLE MÄRGISTATUD TEISITI. 2. VENTILATSIOONISÜSTEEMI ÕHUKANALID ISOLEERIDA VASTAVALT JOONISELE. VENTILATSIOONISÜSTEEMI ÕHUKANALID ISOLEERIDA VASTAVALT JOONISELE. 3. RUUMIDE VAHEL ÕHU LIIKUMISEKS JÄTTA ÄRA UKSEALUSED ÕHUPILUD ("UÕ" MÄRGISTATUD UKSED) VÕI PAIGALDADA SIIRDEÕHU ELEMENDID. RUUMIDE VAHEL ÕHU LIIKUMISEKS JÄTTA ÄRA UKSEALUSED ÕHUPILUD ("UÕ" MÄRGISTATUD UKSED) VÕI PAIGALDADA SIIRDEÕHU ELEMENDID. UUMIDE VAHEL ÕHU LIIKUMISEKS JÄTTA ÄRA UKSEALUSED ÕHUPILUD ("UÕ" MÄRGISTATUD UKSED) VÕI PAIGALDADA SIIRDEÕHU ELEMENDID. PAIGALDADA SIIRDEÕHU ELEMENDID. AIGALDADA SIIRDEÕHU ELEMENDID. 4. VENTILATSIOONI ÕHUHULGAD REGULEERIDA LÕPPELEMENTIDEGA. VENTILATSIOONI ÕHUHULGAD REGULEERIDA LÕPPELEMENTIDEGA. HULGAD REGULEERIDA LÕPPELEMENTIDEGA. 5. VENTILATSIOONISÜSTEEMI ÕHUVOOLUHULKADE MAKSIMAALNE SEADISTUSVIGA VÕIB OLLA KUNI ±15%, KOGU SÜSTEEMIL ±10%. VENTILATSIOONISÜSTEEMI ÕHUVOOLUHULKADE MAKSIMAALNE SEADISTUSVIGA VÕIB OLLA KUNI ±15%, KOGU SÜSTEEMIL ±10%. ENTILATSIOONISÜSTEEMI ÕHUVOOLUHULKADE MAKSIMAALNE SEADISTUSVIGA VÕIB OLLA KUNI ±15%, KOGU SÜSTEEMIL ±10%. 6. SEADMETE JA ÕHUKANALITE PAIGUTUST TEHNILISES RUUMIS JA PLIIDIKUBU LAHENDUST TÄPSUSTADA TÖÖKORRAS. SEADMETE JA ÕHUKANALITE PAIGUTUST TEHNILISES RUUMIS JA PLIIDIKUBU LAHENDUST TÄPSUSTADA TÖÖKORRAS. ÕHUKANALITE PAIGUTUST TEHNILISES RUUMIS JA PLIIDIKUBU LAHENDUST TÄPSUSTADA TÖÖKORRAS.  PAIGUTUST TEHNILISES RUUMIS JA PLIIDIKUBU LAHENDUST TÄPSUSTADA TÖÖKORRAS. JA PLIIDIKUBU LAHENDUST TÄPSUSTADA TÖÖKORRAS. TÄPSUSTADA TÖÖKORRAS. 7. KÕIK PROJEKTIS KASUTATUD SEADMED JA MATERJALID ON TOODUD NÄIDETENA. KÄESOLEVA PROJEKTI SEADMED JA MATERJALID ON VÕIMALIK KÕIK PROJEKTIS KASUTATUD SEADMED JA MATERJALID ON TOODUD NÄIDETENA. KÄESOLEVA PROJEKTI SEADMED JA MATERJALID ON VÕIMALIK ÕIK PROJEKTIS KASUTATUD SEADMED JA MATERJALID ON TOODUD NÄIDETENA. KÄESOLEVA PROJEKTI SEADMED JA MATERJALID ON VÕIMALIK  KÄESOLEVA PROJEKTI SEADMED JA MATERJALID ON VÕIMALIK ÄESOLEVA PROJEKTI SEADMED JA MATERJALID ON VÕIMALIK ESOLEVA PROJEKTI SEADMED JA MATERJALID ON VÕIMALIK SOLEVA PROJEKTI SEADMED JA MATERJALID ON VÕIMALIK ASENDADA SAMAVÄÄRSETE VÕI PAREMATE OMADUSTEGA TOODETEGA. 8. EHITUS-MONTAAŽTÖÖDE TEGEMISEL JÄRGIDA KEHTIVAID NORME JA VALMISTAJATEHASE JUHISEID NING ARVESTADA TEISTE ERIOSADEGA.EHITUS-MONTAAŽTÖÖDE TEGEMISEL JÄRGIDA KEHTIVAID NORME JA VALMISTAJATEHASE JUHISEID NING ARVESTADA TEISTE ERIOSADEGA. NING ARVESTADA TEISTE ERIOSADEGA..
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